

Årsredovisning för
NUVA SÄKERHET AB

559404-1542

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Behar Krasniqi
Styrelseledamot

2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NUVA SÄKERHET AB, 559404-1542, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2022 och bedriver sedan dess installationer och försäljning av larm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 617 561	2 739 256	4 075 516
Resultat efter finansiella poster	38 061	344 794	361 841
Soliditet %	41,8	36,7	20,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt sedan 2024 eftersom bolaget har åtagit sig flera nya projekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	286 639	273 492
Balanseras i ny räkning		273 492	-273 492
Årets resultat			28 744
Belopp vid årets utgång	25 000	560 131	28 744

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	560 131
Årets resultat	28 744
Summa	588 875
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	588 875
Summa	588 875

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 617 561	2 739 256
Övriga rörelseintäkter		9 810	7
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 627 371	2 739 263
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 794 288	-1 557 630
Övriga externa kostnader		-83 425	-104 241
Personalkostnader	2	-705 888	-731 862
Summa rörelsekostnader		-3 583 601	-2 393 733
Rörelseresultat		43 770	345 530
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 709	-1 216
Summa finansiella poster		-5 709	-736
Resultat efter finansiella poster		38 061	344 794
Resultat före skatt		38 061	344 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 317	-71 302
Årets resultat		28 744	273 492

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		755 175	862 695
Övriga fordringar		75 881	47 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 520	0
Summa kortfristiga fordringar		853 576	909 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		615 277	685 128
Summa kassa och bank		615 277	685 128
Summa omsättningstillgångar		1 468 853	1 594 957
SUMMA TILLGÅNGAR		1 468 853	1 594 957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		560 131	286 639
Årets resultat		28 744	273 492
Summa fritt eget kapital		588 875	560 131
Summa eget kapital		613 875	585 131
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		601 283	562 412
Skatteskulder		8 237	146 502
Övriga skulder		159 122	160 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 336	140 766
Summa kortfristiga skulder		854 978	1 009 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 468 853	1 594 957

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-13

Behar Krasniqi

2026-04-13

Behar Krasniqi

Datum

Styrelseledamot